
 

 
*RD2300247* 

RD2300247 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 1 lid 2 en 3 Wgr. 

 

Besluit: 

 

Geen zienswijze in te dienen op de voorgenomen wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 

Intergemeentelijke Sociale Dienst (ISD). 

 

 

Steenbergen, 14 december 2023, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


